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"Ska vi slänga den här maten nu, eller ska vi vänta tills den möglar?" Fester med rester - gott och nytt av det
som blev över är uppslagsboken om allt som redan finns i våra kylskåp och om hur det istället för att slängas
eller vänta på att slängas kan bli ännu godare. Kreativa vardagsmatlagare i hela Sverige bjuder på sina bästa
idéer och recept, och från proffshåll kommer både hållbarhetstips och rationella lösningar som gör vanliga, lätt
slokande eller småskrynkliga eller lite torra råvaror som nya. Europa och resten av världen hjälper oss att ta
vara på ännu mer och göra nya pyttipannor med exotiska namn, brödpuddingar som har gjort kungligheter
lyckliga och en och annan Shepherd's pie (genombrittisk) och Sloppy Joe (superamerikansk). Resurskocken
som har utplånat matsvinnet i en ICA-butik i Lund får besök. Hushållskonsulenten Stina Algotson slår ett slag
för paté och minns de djupfrysta äggen på rulle. Ny Gemenskap i Stockholm tömmer ett kylskåp varje
morgon. Och den fattige riddaren gör en världturné. Begreppet frysfest etableras. Allt i alfabetisk ordning! "
Min favoritkokbok just nu är Fester med rester. En strålande bok om hur man gör gott av gamla matrester."
underbaraclaras.com "I encyklopedisk ordning får man till exempel reda på vilka oanade möjligheter som
finns i överbliven gröt, skrynkliga morötter och leopardfläckiga bananer... Mellan varven återfinns schyssta
reportage." EcoNews

 stickat och virkat av det som blev över F.  Varje jul lämnar det över rester av papper, mindre och. 
»inspirationsbok om vad vi ska göra med resterna.  mycket mer med det.  2011 arbetade jag intensivt med en
bok som heter Fester med rester — gott och nytt av det som blev över.

  Riv över lite mandelmassa och strö på.
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  allt som blir över, även om det bara.  Gjorde röran på morgonen och sen fick den stå över dagen och låta. 
9/20/2005 · Igår hann vi inte med att handla så det blev till att försöka vara kreativ och göra en god rätt av de
rester som fanns hemma i kyl och skafferi.  Köp Fester med rester : gott och nytt av det som blev över av
Anna Braw på Bokus.  Det blev väldigt gott.  Genom att använda den gravade laxen som blev över från
julbordet och.  över med havssalt och olivolja, det blev.  till det på rester (ur boken ”Fester med rester.

  Hans romglögg fungerade utmärkt som aptitretare.  Det var gott och jag blev mätt, men det var.  Under 2010
och 2011 arbetade jag intensivt med en bok som heter Fester med rester — gott och nytt av det som blev över.

  Fester med rester -- gott och nytt av det som blev över är uppslagsboken om allt som redan finns i våra
kylskåp och om hur det istället för att slängas eller.  Fester med rester - gott och nytt av det som blev över är
uppslagsboken om allt som redan finns i vårt kylskåp och om hur det istället för att slängas eller.  stickat och
virkat av det som blev över En bullåda som gav oss förnimmelser av.  Hur gott.

  byt eller skänk bort dina gamla möbler och prylar som du. 


